Красноярский край
                                                 Березовский район
      АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «30»  июня   2020                    с. Маганск                                   № 38

О внесении изменений в постановление администрации Маганского сельсовета от 04.05.2016 № 166

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. В  п. 5.3.1. Постановления администрации Маганского сельсовета от 04.05.2016 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок, других памятных знаков и их учете на территории Маганского сельсовета» слова – «выписка из домовой книги с указанием периода проживания лица, представляемого к увековечиванию (лицами, которые находятся в родственных отношениях» заменить словами «информацию, содержащуюся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации».
2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
« Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения  .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                             Е.В. Авдеева